
()M_ f f'-"

zARzĄDzEN1E NR gb
PREzYDEN'rA'M1_As`1'A GLIWICE

z dniaQŸÊ.tf'.“f`.Ê'.({§„°^.*.L.. 2016 r.
w sprawie przeznaczenia do przetargu nieograniczonego na wysokość stawki czynszu
lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Sikorskiego 75 w Gliwicach
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2 2015, poz. 1515 2 późn. zm.), § 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
nr XXXVI/908/2005 z dnia 20 października 2005 r. w sprawie ustalenia zasad
nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych pozostających w dyspozycji Miasta
Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe z późn. zm.

§1

§2

§3

§4

§5

§6

Ft'
':.'.' '

zarządza się, co następuje:
Przeznaczyć do przetargu nieograniczonego na wysokość stawki czynszu lokal
użytkowy o całkowitej powierzchni 54,44 mz, położony na parterze budynku
przy ul. Sikorskiego 75 w Gliwicach.
Zalącznikiem do zarządzenia jest Wykaz nr ZGM/2016/216. Wykaz podlega
obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali użytkowych.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

NY
" rr"

'14-ßf'°'¿



Wykaz nr ZGM/2016/2

Załącz k

16 nieruchomoś i

f ß
ni nr 1 do zarządzenia nr/N' Q1

Prezydenta M' '
c przeznaczonych do wynajęcia

Prezydent Miasta Gliwice z
(t.j. Dz U z 2

iasta Gliwice z dnia - -'

godnie z art 24 '
_ . 010 r., Nr 102

stanowiące'

Lp Adres i oznaczenie Powierzchnia
nieruchomo' ' '

Przeznaczenie

sci nieruch
nierucho

. 1 35 ustawy z dnia 21 sierpni
, poz. 651 z późn. zm.) podaje d ` '

J własność Gminy Gliwice.
Í. .

a 1997 r. o gospodarce nieru'chomośclami
o publicznej wiadomości niniejszy Wykaz, dotyczący n |eruchon'\°Ścl

| sposob jej

4

1 \ ul. Sikorskiego 75 54,44 mz Lokal użytko
, działka nr: 1057

. . Termin i formamosci
omości ' ' ' ` zagospoda ro

5

Forma objęcia Wysokość opłat 1 Termifl_
wania nieruchomości z tytułu najmu wnoszenia

. ' ' ' nieruchomości o łaĽZagospodamwama nieruchomosci D

l 1 Ź W gz j3 " 6 ý _

obręb: Sośnica
_ \ GL1G/00080583/1

WY

Uwaga: Ninitj. od ma dl.¬.-..Zíl{'.Ÿf'åe‹?Ê„?ŠŸŸlŹŠÍŜ5Ê›Í`ž Źla °'"es 21 dni na tablicy
0 6

Najem
na czas

nieoznaczony

_ Z 7

Przetarg Wylicytowan
nieo `

8,..-f'

a P0 iu
graniczony w przetargu l podpisāf'

umo\NY

ejszy w ka

R1 Ĺ .' ' I NY
fr ,'. . 51:1'

u Zakładu Gospodarki

Zflf' " * „.

Šo-05 -óoß
Í\u` kuli .tciililclfl

'::_'„.`:,. „':*|

Š|....úC-Ćfć

ogłoszeń w budynk
jv

Mieszl‹aniO*”°'e


